
K pronájmu, Byt 2+1, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298657 Datum vydání: 10.12.2024

Cena za nemovitost:

8 400 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k pronájmu pěkný, velký a světlý byt v ulici Zahradní ve
městě Chomutov. Byt je situován ve čtvrtém patře revitalizovaného
domu s výtahem, do domu i bytu je bezbariérový přístup. Skládá se
z prostorné chodby, ze které je vstup do všech pokojů včetně
toalety a koupelny, která prošla vkusnou úpravou v podobě
vykachličkování, položení dlažby, výměny vany a umyvadla.
Toaleta je také vyměněna za novou a je zde položena dlažba.
Pokoje jsou prostorné a světlé, jsou zde položeny plovoucí
podlahy. V kuchyni je usazena nová kuchyňské linka s
kombinovaným sporákem a je zde k dispozici lednice. Ostatní
nábytek na fotografiích není součástí pronájmu. Byt je volný k
nastěhování ihned. Nájemné zde činí 10.900,-Kč včetně služeb na
jednu osobu, za každou další osobu je připočteno 500,-Kč do
služeb. Při podpisu smlouvy je nutné složit nájemné na daný
měsíc, kauci (ve výši nájemného a služeb) a provize RK.

ID inzerátu ESO: 4298657
Inzerát vydán: 10.12.2024
ID zakázky v RK: 3136
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 51 m2
Užitná plocha: 51 m2
Podlahová plocha: 51 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Pleskačová
Tel:

+420 739203332
Email:

petra.pleskacova@bydletes

nami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


